
2024 年 6 月 1 日 

お客様各位 

 

営電株式会社 

〒215-0033  

   神奈川県川崎市麻生区栗木二丁目７番１号 

TEL: 044-988-4111  FAX: 044-987-7058 

 

 

校正費用改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、人件費の高騰、公共料金や物流費等諸経費の高騰が

続いております。 

このような状況下、弊社といたしましては、コスト削減に取り組んで参りましたが、自助努力 

のみでは吸収できず、従来価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、大変不本意ではございますが、校正費用の改定をお願いしたく存じます。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解ご了承を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【改定時期】   2024 年 8 月 1 日受注分より 

 

【対象】      弊社製品の校正費用 

 

※詳しくは、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

敬具 

  


